
 

 

Naturalnie bez pielęgnacji 

Coventry - ozdobne kratki z innego drewna 

 

Twistringen. „W moim ogrodzie wszystko zostaje 
naturalne!” - zasada, która często kosztuje wiele 
czasu i wysiłku. Tylko dzięki regularnej konserwacji 
drewnianych ścianek lub kratek ich dumny właściciel 
może zachować ozdobny charakter i połysk 
drewnianych elementów. Jak jednak zachować na 
długo naturalny wygląd bez konieczności ciągłego 
pamiętania o pędzlu i farbie? Firma Videx z 
dolnosaksońskiego Twistringen opracowała 
interesujące rozwiązanie: System ozdobnych kratek 
Coventry. Wyprodukowane z łatwego w pielęgnacji 
tworzywa wysokiej jakości, o powierzchni tak 
podobnej do rodzimych drzew, że poszczególne 
elementy można bez problemu łączyć z naturalnymi 
odpowiednikami. 

„System COVENTRY został opracowany, aby zastąpić 
wymagające pielęgnacji elementy płotów i osłon obecne 
w ogrodzie, na tarasie i balkonie, przez materiał odporny 
na działanie warunków atmosferycznych, który dzięki 
wzorowi słojów drewna zachowuje zawsze naturalny 
wygląd” mówi Martin Busch, kierownik działu sprzedaży 
Videx, wskazując na obszerne badania materiału 
odpornego na warunki atmosferyczne i promieniowanie 
ultrafioletowe. „Rezultat oparł się nawet krytycznym 
ocenom”, dodaje Martin Busch z zadowoleniem i 
uzupełnia: „Wygląda jak drewno, może być jednak łatwo 
czyszczony wodą i również po wielu latach wygląda jak 
nowy.” 

Pozostałe zalety systemu Coventry ujawniają się 
najpóźniej w trakcie urządzania „trudnych” obszarów. 
Całkowicie zabarwionym, białym, zielonym oraz 
brązowym elementom można bez problemu, za pomocą 
zwykłej piły, nadać każdy pożądany kształt. Możliwe są 
fantazyjne podpory dla roślin na ścianach domu, 
ogrodzenie miejsca parkingowego oraz uporanie się z 
nierównym narożnikiem ogrodu lub balkonu. „System 
Coventry w żaden sposób nie ogranicza wystroju i może 
z równym powodzeniem służyć jako pergola, płot lub 
osłona”, mówi Martin Busch. 

System Coventry dostępny jest w dwóch wzorach: 
CLASSIC oraz DIAMANT. Elementy mają wymiary 180 x 
120 cm oraz jako szpalery 180 x 60 cm i 120 x 60 cm, 
dostępne są w kolorze białym, zielonym i brązowym. Do 
dyspozycji jest bogaty asortyment akcesoriów do 
wszechstronnych zastosowań. „Zarówno jako osłona, 
stabilnie zamocowana na słupkach lub jako ażurowa 
kratka przytwierdzona do ściany domu dystansami, 
Coventry to system dający użytkownikowi wszystko co 
potrzebne do łatwego montażu” mówi Martin Busch. 



 

 

Asortyment Coventry znajdziecie Państwo we wszystkich 
dobrych centrach ogrodniczych oraz w sklepach 
specjalistycznych.  

 

 

 


